

M ě s t o C h r a s t a v a
nám. 1. máje 1 , 463 31 Chrastava

Objednávka číslo – 91/2023

objednavatel:

M ě s t o C h r a s t a v a

nám.1. máje 1
463 31 Chrastava

Telefon (+420) 482 363 811 – sekretariát
482 363 821 – ORM
Fax 485 143 344
E – mail podatelna@chrastava.cz
http:// www.chrastava.cz
IČ: 00262871

:

Zhotovitel:

Ing. Miroslav Balcar

Horní Vítkov 74
463 31 Chrastava

Telefon (+420) +420 602 148 934
Fax -----
E – mail
IČ: 00931306
DIČ: CZ5902280252

O b j e d n á v á m e u V á s:

Popis činnosti: Opravu cyklostezky Hřebenovka v ceně a rozsahu dle vaší nabídky z 15.02.2023, která je součástí této objednávky.

Termín: do 07/2023

Další ujednání: Objednatel obdrží fakturu po ukončení objednávané činnosti

Kontaktní osoba:

tel.: [redacted], email: [redacted]

21.02.2023 v Chrastavě

[redacted]

Příloha: Cenová nabídka na opravu cyklostezky Hřebenovka z 15.02.2023

S podmínkami objednávky souhlasím:

Firma: Ing. Miroslav Balcar



Soupis objektů s DPH

Stavba: OPRAVA CYKLOTRASY HŘEBENOVKA

Odbytová cena:
OC+DPH:

461 771,00
558 742,91

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
VRN	vedlejší rozpočtové náklady	12 261,00	2 574,81	14 835,81
KOMUNIKACE	kácení, zemní práce, úprava pláně, vozovkové vrstvy ze šterkodrti	426 298,00	89 522,58	515 820,58
PROPUSTEK	zemní práce a betonové potrubí	23 212,00	4 874,52	28 086,52

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

OPRAVA CYKLOTRASY HŘEBENOVKA

VRN	12 261,00
-----	-----------

Rozpočet:

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
Všobecné konstrukce a práce							
1	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ, kompletní zázení stavby včetně oplocení, stavebních buněk, oplocení, mobilního WC, výstražného značení a všech souvisejících prací, bude oceněno dle požadavku konkrétního dodavatele 1 KPL zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KČ	1,000	0,00	0,00
Ostatní konstrukce a práce							
2	112011		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5 M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 2 KM kácení stávající dřevin s obvodem kmene do 80 cm ve výšce 1,3 m nad zemí včetně odstranění pařezů 7 ks položka zahrnuje kácení, odstranění pařezů a odvoz na skládku včetně rozřezání koruny stromu	KS	7,000	1 503,00	10 521,00
3	111203		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 2 KM odstranění stávajících křovin v prostoru stavby 30 m ² položka zahrnuje odstranění křovin a odvoz na skládku	M2	30,000	58,00	1 740,00

Firma: Ing. Miroslav Balcar

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

OPRAVA CYKLOTRASY HŘEBENOVKA

Komunikace

Stavba:

Rozpočet:

KOMUNIKACE	426 298,00
------------	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10	10
1	12110	1	Zemní práce	M2	95,000	51,00	171 043,00	4 845,00
			SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY					
			Sejmutí ornice a její uskladnění na depozit slavy pro pozdější opětovné rozproštění.					
			Předpokládá se tl. sejmutí ornice je 100 mm, bude upřesněno při stavbě během provádění					
			950*0,1=95					
			položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu					
			nezahrnuje uložení na trvalou skládku					
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR. III, ODVOZ DO 2KM					
			Odkop pro konstrukční vrstvy komunikace, výkopek bude rozproštěn podél komunikace v místě stavby					
			315*4*0,1=126					
2	123932			M3	126,000	588,00	74 088,00	74 088,00

položka zahrnuje:						
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapážené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyťahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napáďavek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování (výjma štiřových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku						
3	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II			M2	24 700,00
úprava pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů.						
950						
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.						
4	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ			M3	60 480,00
rozprostření sejmuté ornice v tl. 100 mm podél zpevněných ploch ve vyznačeném rozsahu						
315*0,5*2=315						
položka zahrnuje:						
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m						
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5						
5	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM			M2	6 930,00
založení trávníku na zatravněných plochách						
315*0,5*2=315						
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu						
Komunikace						
2						
					255 255,00	

6	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	231,000	1 105,00	255 255,00
		nestmelená vrstva krytu komunikace fr. 0-32 tl. 100 mm, podkladní vrstva fr. 0-63 tl. 150 mm				
		kryt - 950*0,1=105 podklad - 315*4*0,1 = 126				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
		- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				

Firma: Ing. Miroslav Balcar

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

OPRAVA CYKLOTRASY HŘEBENOVKA

PROPUSTEK

PROPUSTEK	23 212,00
-----------	-----------

Stavba:

Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
1	132932	1	Zemní práce	M3	4,200	1 680,00		23 212,00
			HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 2KM					7 056,00

hloubení rýhy pro uložení potrubí, propustku: 7,5*0,75*0,75=4,2

položka zahrnuje:

- vodotěrná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení výkopů nezapažené i zapažené
- ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
- znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odsířené horniny
- ruční výkopky, odstranění kořenů a napádek
- pažení, vzpeření a rozeptání vč. přepážování (výjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopů (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

2	81434		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 200 mm	M	7,500	2 100,00		15 750,00
			délka 5 m					

3	17411	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stlsněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka zahrnuje úpravu v toku a výloku propustku ZÁSYV JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp potrubí propustku 7,5x0,75x0,5=2,8	M3	2.800	145,00	405,00
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stlsněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				